
      Appellkomiteen 

 

Protokoll fra NHFs Appellkomiteens behandling av sak 018/09-11 den 29.03.2011 

 

Til stede: Gunnar Ø. Helgevold, Sven Erga og Jorunn Pollestad 

 

 

Sak 018/09-11 Appell fra Nornen Håndball 

 

Det er inngitt appell over Domskomiteens vedtak av 22.02.2011 i sak 032/09-11.  

 

Lagleder X, Nornen Håndball, ble der utelukket fra all håndball for et tidsrom av 6 – seks – 

måneder i henhold til NIFs straffebestemmelser § 11-5, d. 

 

I anken bestrides både det faktum Domskomiteen har lagt til grunn vedrørende X’ oppførsel 

og at han rent faktisk trakk laget fra kampen etter første omgang. 

 

Appellkomiteen har i likhet med Domskomiteen kommet til at Xn overfor dommeren har 

vist en oppførsel som er i strid med håndballens grunnverdier om fair play og respekt.  Dette 

er ikke akseptabelt.  Forholdet gjelder en G10 kamp hvor dommeren kun er 14 år.  

 

Appellkomiteen har ved vurdering av hvilket faktum som skal legges til grunn, lagt 

avgjørende vekt på dommerens forklaring, dommerkontaktens gjengivelse, samt 

foreldrekontakt hos J13-1 Sotra, lagleder Sotra G10 og kampens sekretariat. 

 

Faktum fra de som direkte har observert hendelsesforløpet under kampens gang, er i noen 

av rapportene mangelfulle.  Appellkomiteen har, under hensyn til at all tvil skal komme den 

domfelte til gode, lagt følgende faktum til grunn.  

 

Nornens lagleder, X, kom i løpet av 1. omgang med gjentatte høylytte tilrop til kampens 

dommer.  Dette var fremført på en slik måte at dommeren følte det meget ubehagelig.  Han 

sa også til henne at dersom hun ikke var kvalifisert til å dømme, burde hun ikke dømme 

denne kampen.  Under kampens gang ble han av sekretariatet bedt om å dempe seg, men 

etterkom ikke dette.  Appellkomiteen legger til grunn at tilropene til dommer kom i 

forbindelse med spillsituasjoner.  I pausen trakk han laget fra fortsatt spill. 

 

X har erkjent at han ba dommeren om å ”få opp gluggene”.  Appellkomiteen legger ikke til 

grunn at det har forekommet skjellsord i form av banning overfor dommeren.  Det legges 

imidlertid til grunn at X har opptrådt uhøvisk med gjentatte tilrop og offensiv væremåte 

gjennom kampens første omgang. 

 

X avstod ikke til tross for at andre voksne ba ham om å dempe seg.  Dommeren har i ettertid 

beskrevet at hun kom i mental ubalanse av tilropene som skjedde gjennom den omgangen 

hun dømte.  I pausen tok hun til tårene. 

 



X har vist en oppførsel som er i strid med håndballens grunnverdier om fair play og respekt.  

At det foreligger tidligere rapporter på vedkommende er et moment anmeldte bør ta til 

etterretning i forhold til fremtidig adferd på dette nivå.  Anmeldte har også i sin egen 

forklaring oppfattet og beklaget å ha gitt dommeren ”en forferdelig opplevelse”, slik han 

selv uttrykker det. 

 

På bakgrunn av det mildere faktum som er beskrevet ovenfor har Appellkomiteen 

enstemmig kommet til en mildere straffeutmåling.  Utelukkelsen er begrenset til deltakelse i 

konkurranser/kamper, jfr. § 11-5 litra d, 2. pkt. 

 

Appell komiteen har enstemmig kommet til følgende vedtak: 

 

1. X, Nornen Håndball, utelukkes fra deltakelse i konkurranser/kamper i 6 – seks - 

måneder. 

2. Appellgebyret tilbakebetales Nornen Håndball. 

3. Avgjørelsen er endelig. 

 

 

Stavanger, 29. mars 2011   

for Appellkomiteen 

 

 

Gunnar Ø. Helgevold /s/  Sven Erga /s/     Jorunn Pollestad /s/ 

 


